A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GOTARDO/MG, TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO CONTRATO Nº.
251/2019, PROCESSO ADMINISTRATIVO LICITATÓRIO Nº. 073/2019, PREGÃO PRESENCIAL N°
054/2019. OBJETO: “CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇO DE BUFFET PARA
REALIZAÇÃO DA 1ª SIPAT - SEMANA INTERNA DE PREVENÇÃO DE ACIDENTES DO TRABALHO, PARA
ATENDER A DEMANDA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, FAZENDA E PLANEJAMENTO, DO
MUNICÍPIO DE SÃO GOTARDO/MG”, EMPRESA VENCEDORA: LUCIANO RODRIGUES GALVÃO 78761514691,
COM O VALOR GLOBAL DE R$ 38.500,00 (TRINTA E OITO MIL E QUINHENTOS REAIS). SÃO GOTARDO-
MG, 07 DE NOVEMBRO DE 2019. PREFEITO: SEIJI EDUARDO SEKITA. VIGÊNCIA: 07/11/2019 A
06/12/2019.
Publicado em: 08/11/2019

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http:/www.saogotardo.mg.gov.br/imprime_extrato.php Page 1

http://www.saogotardo.mg.gov.br
http://www.tcpdf.org